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معنای این حرکت که در روز هجدهم ذی الحجه 
سال دهم هجرت اتفاق افتاد، این است که اسام به 
مسئله مدیریت جامعه به چشم اهمیت نگاه می کند. 
این طور نیست که امر مدیریت در نظام اسامی و 
جامعه اسامی، رها و بی اعتنا باشد. علت هم این 
اســت که مدیریت یک جامعه، جزو اثرگذارترین 
مسائل جامعه است. تعیین امیرالمؤمنین هم - که 
مظهر تقوا و علم و شجاعت و فداکاری و عدل در 
میان صحابه پیغمبر اســت - ابعاد این مدیریت را 
روشن می کند. معلوم می شود آنچه از نظر اسام 
 در باب مدیریت جامعه اهمیت دارد، اینهاســت. 

)رهبر معظم انقاب – 10 بهمن 1383(
غدیر یک روز عادی نیست. غدیر تجلی کمال انسانیت 
در فلسفه بعثت نبی مکرم اسلام )ص( است. غدیر؛ روزی 
اســت که باید  آن را اتصال به مقصــد بدانیم. روزی که 
یکــی از وقایع مهم تاریخ صدر اســلام در آن رقم خورد. 
غدیر استمرار جریان ولایت الهی پس از رحلت نبی مکرم 

اسلام تا امروز است.
مرز ولایتمداری و خروج از دایره ولایت

در طول تاریخ همیشه جریان هایی به بهانه های مختلف 
علی رغم پذیرش ولایت مقابل ولایت الهی صف کشیده اند. 
نکته قابل تامل در همه این جریانات آن است که برخی 
کســانی که مقابل ولایت  ایستادند از جمله مبارزین و با 
ســابقه های مقاطع مختلف تاریخ اسلام بودند. این مهم 
نشان دهنده ضعف هایی است که عناصر جبهه حق در خود 
دارند و موجب می شود در بزنگاه ها و امتحان ولایتمداری 

پایشان بلغزد.
 حجت الاســلام مهدوی، کارشناس تاریخ اسلام در 
گفتگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »اگر بخواهیم 
تفاوتــی میان ولایت پذیری و ولایتمداری قائل شــویم، 
می توان گفت ولایت پذیری به این معناست که هر امر و 
نهی را که از طرف ولی صادر شد، بپذیریم و تابع باشیم؛ 
اما ولایتمداری می تواند بالاتر از این باشــد. به این معنا 
که ممکن اســت، ولی امر و نهی نکند، اما در عین حال 
خودمان بیندیشــیم که مثلًا فلان رفتار من چقدر مورد 

رضایت امام عصر هست.«
او می افزاید: »مهم ترین شاخص ولایتمداری این است 
که ما زندگی خود را طوری تنظیم کنیم که طبق رضایت 
ولی عمل کنیم. لذا حداقلِ ولایت پذیری میان نخبگان و 
مسئولان این اســت که دستورات امام عصر و همچنین 
ولی فقیه را به عنوان نایب امام معصوم بپذیرند و اجرا کنند.«

حقیقت و پیام غدیر
در طول تاریخ، غدیر و ماجرای آن دارای جنبه های 
مختلفی بوده اســت. از یک طــرف همواره موضوع 
اثبات و جدل درباره غدیر مورد بحث بوده و هســت. 
از طرف دیگر اولی الامری حضرت امیرالمؤمنین)ع( 

مطرح است.
حجت الاسلام سیدهادی سیدوکیلی، استاد حوزه و 
دانشگاه در این باره می گوید: »در رأس علمای ما علامه 
امینی و کتاب الغدیر ایشــان، مهم ترین اثری است که 
به موضوع غدیرخم پرداخته و با اســتناد به آیات قرآن، 
روایات و ادبیات عرب، ولایت و جانشینی حضرت امیر)ع( 
را اثبات کرده است. البته علمای دیگر هم در این راستا 
قلم فرسایی های مهم دیگری داشته اند. اما جنبه دیگری 
در ماجرای غدیر نهفته است که با وجود اهمیتی که دارد، 
مغفول واقع شده است. آن موضوع مهم این است که به 
راستی غدیر برای شیعیان به ولایت امیرالمؤمنین چه 
چیزی دارد؟ در پاســخ باید گفت ماجرای غدیر و ابلاغ 
پیام جانشینی حضرت مولا علی)ع(، پرده برداری از یک 
حقیقت اســت و آن حقیقت تبیین دین و مسیر آن تا 

روز قیامت بود.«

بخش دوم

استمرار جریان ولایت از غدیر تا امروز

غدیر، نماد زنده بودن اسلام

یک استاد حوزه و دانشگاه: ماجرای غدیر، پیام اصلی اش این است که گرچه وحی 
قطع شده اســت اما تبیین حقایق دینی و نیازهای انسان تا روز قیامت به وسیله 
جانشینان پیامبر ادامه دار خواهد بود. در روایتی آمده که زمین هیچ گاه خالی از 
حجت نمی شــود و اگر این اتفاق بیفتد جهان و اهل آن از بین خواهند رفت. این 
روایت به خوبی جایگاه خلیفه اللهی امام را در بین مردم نشــان می دهد، جایگاه 

عظیمی که حفظ و بقای زمین و اهلش به آن بستگی دارد.

رئیس ستاد مرکزی گرامیداشت عید غدیر: از طریق برگزاری جشن ها و مراسم های 
مرتبط با آن می توان پیام غدیر را به دنیا و به خصوص نســل جوان منتقل کرد. باید از 
غدیر و مکتب عاشــورا به نفع آرمان ها اســتفاده کرد. در نظر داشته باشیم فرصت ها 
ســریع به دست می آیند و سریع هم از دســت می روند، پس باید فرصت شناس بود. 
فرصت شناسی و فرصت سازی و قدردانی از کسانی که فرصت ها را ساخته اند امری مهم 

محسوب می شود که می توان از طریق آنها موفقیت جامعه را رقم زد.

حجت الاســلام وکیلی ادامه می دهــد: »به تعبیری 
حضرت پیامبر)ص( دو وظیفه دارد؛ یک ابلاغ رسالت و دو 
تبیین آن. در ماجرای غدیر حضرت رسول)ص( ضمن ابلاغ 
پیام، آن را به بهترین وجه تبیین کردند تا مسیر هدایت و 
سعادت پس از ایشان روشن شود. اهمیت این تبیین مسیر، 
زمانی بهتر درک می شود که ببینیم در امت های یهود و 
نصــارا به دلیل نقص این موضوع، انحرافاتی رخ داد و کار 
به جایی رسید که پیروان یک دین الهی مثل مسیحیت 
، دست به تثلیث زدند و حضرت مسیح )ع( را فرزند خدا 
معرفی کردند. این قبیل  موضوعات در ادیان الهی دیگر 
از آن جهت بود که مسأله تبیین در بین آنها به فراموشی 
سپرده شد؛ اما خداوند، با تدبیر خود در ماجرای غدیر سعی 
کرد آن را به نحو اکمل و اتمّ برای مردم روشن کند و مسیر 

هدایت را بی ابهام گذارد.«
این استاد حوزه و دانشگاه توضیح می دهد: »ماجرای 
غدیر، بیان استمرار جریان خلیفه اللهی روی زمین است. 
بــه این معنا که خدای ســبحان از روز اول، خلقت را با 
خلیفه الله که حضرت آدم بــود، آغاز کرده و آن را تا روز 

قیامت به وسیله امامان شیعه ادامه می دهد. به تعبیر دیگر 
این خلیفه الله است که روی زمین حافظ هدایت بشر بوده 
و آنان را به سمت مسیر سعادت هدایت کرده است. اینکه 
هُ الله خَیْرٌ لکَُمْ إنِْ کُنْتُمْ مُؤْمِنِینَ« دقیقاً  قرآن می فرماید: »بقَِیَّ
اشاره به مقام حجت و خلیفه الهی دارد. کسی که در بین 
مردم حاضر اســت و مردم به وسیله او به خدا می رسند. 
ماجرای غدیر، پیام اصلی اش این اســت که گرچه وحی 
قطع شده است اما تبیین حقایق دینی و نیازهای انسان 
تا روز قیامت به وسیله جانشینان پیامبر ادامه دار خواهد 

بود.« او می افزاید: »در روایتی آمده که زمین هیچ گاه خالی 
از حجت نمی شود و اگر این اتفاق بیفتد جهان و اهل آن از 
بین خواهند رفت. این روایت به خوبی جایگاه خلیفه اللهی 
امام را در بین مردم نشان می دهد، جایگاه عظیمی که حفظ 

و بقای زمین و اهلش به آن بستگی دارد.«
اهمیت رونق جشن های غدیر

چند سالی است که بزرگداشت جشن های عید غدیر 
در دهه امامت و ولایت )عید قربان تا عید غدیر( با شــور 
و شــوق بیشتری از سوی مردم پیگیری و دنبال می شود 
و همه آحاد مردم با سلایق مختلف سعی می کنند به هر 
نحو ممکن همچون مناسبت های دیگر، فرصت را غنیمت 

شمرده و در آن سهیم باشند.
»یکی از ویژگی های مؤمن، فرصت شناسی است. فرصت 
به معنای استفاده و بهره برداری از زمان هایی که باید در آن 
کاری انجام گیرد تا در سرنوشت فرد و جامعه اثرگذار باشد.«
این را حجت الاسلام والمسلمین سیدرضا تقوی، رئیس 
ستاد مرکزی بزرگداشت دهه امامت و ولایت و گرامیداشت 
عید غدیر می گوید. او با بیان اینکه در قیامت در خصوص 

فرصت هایی که برای ما ایجاد شده سؤال می شود، اظهار 
می دارد: »بخشــی از فرصت ها به واسطه خودمان ایجاد 
می شوند؛ مثلاً شهدا و عالمان فرصت ساز هستند. در مقابل 
کسانی که فرصت سازی می کنند کسانی هم وجود دارند که 
فرصت سوز هستند و فرصت ها را از بین می برند. امام راحل 
در زمره بزرگ ترین فرصت سازان تاریخ به شمار می روند که 
به واســطه ایشان اسلام به دنیا معرفی شد یا مثلاً سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی فرصتی را ایجاد کرد تا همه از 
مکتب اهل بیت )ع( دفاع کنند و برای آن پای کار بیایند.« 

او واقعه غدیر را یک فرصت توصیف کرده و می گوید: »از 
طریق برگزاری جشن ها و مراسم های مرتبط با آن می توان 
پیام غدیر را به دنیا و به خصوص نسل جوان منتقل کرد. باید 
از غدیر و مکتب عاشورا به نفع آرمان ها استفاده کرد. در نظر 
داشته باشیم فرصت ها سریع به دست می آیند و سریع هم از 
دست می روند، پس باید فرصت شناس بود. فرصت شناسی و 
فرصت سازی و قدردانی از کسانی که فرصت ها را ساخته اند 
امری مهم محسوب می شــود که می توان از طریق آن ها 
موفقیت جامعه را رقم زد. غدیر فرصتی است که به جذب 
مردم در سراسر دنیا منجر می شود.« به گفته تقوی، ایمان 
و امید دو کلیدواژه ای هستند که رهبر انقلاب در روز 14 
خرداد بر آن تأکید داشتند و باید در مراسم های مرتبط با 

عید غدیر مورد توجه قرار گیرند.
رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت دهه امامت و ولایت 
و گرامیداشت عید غدیر با بیان اینکه نکته های موجود در 
خطبه  غدیر برای زندگی ما مناسب هستند، اظهار می دارد: 
»بهتر اســت نکاتی را از خطبه ها استخراج کنیم که نیاز 
شــرایط روز هســتند. مثلًا بحث اتحاد و دوری از نفاق از 

نکات ویژه خطبه غدیر اســت و باید آن را مهم بدانیم. 
اسلام از نفاق خیلی ضربه دیده و با افراد و گروه هایی که 
تفرقه اندازی می کنند باید برخورد شود. یکی از گروه هایی 
که در عصر ما به اسلام ضربه زده گروهک منافقین هستند 
و اخیراً هم با آن ها در آلبانی برخورد شد. باید اقدامات این 
سازمان تروریستی برای جوانان شرح داده شود و اینکه 
چه اقداماتی را علیه کشــور و اسلام انجام داده اند، ولی 
متأســفانه کمتر درباره جنایت های این سازمان گزارش 

تهیه شده است.«
حجت الاسلام والمسلمین محمدمهدی عرب انصاری، 
معاون حقوقی و امور اســتان های شــورای هماهنگی 
تبلیغات اســلامی نیز پیشنهاد می دهد: »بهتر است در 
ظهر روز عید غدیر عقد اخوت خوانده شود و همچنین 
صداوســیما به عنوان یک رکن مهم به پوشش و تبلیغ 
اعیاد غدیر و تشــویق مردم برای حضور در این جشن ها 

ایفای نقش کنند.«
فضیلت عید غدیر

فضیلت این روز به قدری عظیم است که اهل بیت)ع( 
آن را برتر از تمام اعیاد مســلمین معرفی کرده و برای 
بهره برداری بیشــتر از معنویات این روز، آداب و اعمالی 
را برای آن بر شــمردند. اهمّ آداب این روز، زیاد صلوات 
فرستادن بر محمد و آل محمد و زینت کردن و تبریک 
این روز عظیم و یادآوری پیام غدیر نسبت به یکدیگر است.

امام رضا علیه السلام در روایتی به صورت مفصّل به 
برخی آداب و اعمال این روز اشاره فرموده اند که برخی از 
فرازهای آن را در ادامه می خوانیم؛ »و آن همان روزیست 
که خداوند بر حال کســی که در آن روز عبادت کند و یا 
بر خود و اهل و عیالش و برادرانش انفاق کند، می  افزاید و 
او را از آتش آزاد می  کند. و آن همان روزیست که خداوند 
در آن روز سعی شیعیان را مشکور و گناهان آنها را مغفور و 
اعمال آنها را مقبول قرار می  دهد. آن روز، روز برطرف شدن 
اندوه  ها و فرو ریختن گناهان و روز عطاها و بخشش هاست 
و روز نشر علم و روز مژده و بشارت و عید اکبر است و روز 
استجابت دعا و روز موقف عظیم و روز پوشیدن جامه نیکو 
و درآوردن لباس های سیاه، و روز زدودن غم ها و گذشت 

از شیعیان گناهکار است.
غدیر روزی اســت که در آن نسبت به کارهای خیر 
باید ســبقت گرفت و روزی است که باید بر محمد و آل 
محمد بسیار صلوات فرستاد و روز رضایت و روز عید اهل 
بیت محمد و روز قبول اعمال و روز درخواست زیادی )از 

خدا( و روز دوستی و رسیدن به رحمت خداوند است.
روز غدیر روز تزکیه و ترک گناهان بزرگ و کوچک 
و روز عبادت و افطار روزه داران است، هر کسی در روز 
غدیر روزه  دار مؤمنی را افطار دهد مانند این است که 
هزار هزار را افطار داده باشد. و روز تبسم به صورت مردم 
از اهل ایمان است؛ پس هر که به صورت برادر مؤمن 
خود در روز غدیر لبخند بزند، خداوند در روز قیامت با 
نظر رحمت به او می نگرد و و هزار حاجت او را برآورده 
می کند و برای او قصری در بهشت از یاقوت سفید بنا 
می کند و صورت او را بشاش می کند و آن، روز زینت 
است؛ پس هر که در این روز زینت کند، خداوند تمام 
خطاهــای او را از کوچک و بزرگ می آمرزد و ملائکه 
را به ســوی او می فرستد تا برای او حسنات بنویسند 
و درجاتشان را بالا ببرند و این )عمل ملائک( تا سال 
آینده و چنین روزی ادامه دارد. اگر از دنیا رفت، پاداش 
شــهید را دارد و اگر زنده ماند، زندگی با سعادت خواهد 
داشــت. کسی که مؤمنی را طعام دهد، گویا تمام انبیا و 
صدّیقین را طعام داده اســت. اگر در این روز، به مؤمنی 
ســرزند و دیدار کند ]خداوند[ هفتاد نور در قبر او وارد 
می کند و قبر او را توسعه می دهد و هر روز، هفتاد هزار 
ملک به زیارت او می شتابند و بشارتِ بهشت می دهند«
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵4038
و  شناسه ملی 
10102944443

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/08/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای عباس ارجمندی به شــماره ملی 0070434913 
به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1403/08/03و به سمت 
عضــو اصلی هیئت مدیره تا تاریــخ 1403/08/03 آقای 
جواد خلیل ارجمندی به شماره ملی 0081665237 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03و 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 خانم 
ریحانه اهنزی به شــماره ملی 6599919022 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنیــن کلیه نامه های عــادی و اداری با امضاءعباس 
ارجمندی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای امیر 
حســین اهنزی به شماره ملی 0019131712 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم زینب جوریان 
به شماره ملی 0083169751 به سمت بازرس اصلی تا 

پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص آبراه صنعت ارجمند

به شناسه ملی 1400۵847۵93 و به شماره ثبت 491960 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 3068 

و شناسه ملی 10101049236

شــرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد خرید 2 قلــم )63 عدد( کولر 
اسپلیت ضد انفجار مورد نیاز خود را با برگزاري مناقصه عمومی دو مرحله ای 

طبق شرایط زیر از طریق یک شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید.
شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعام ارزیابي کیفي:

الف( داشتن تجربه کافي و مرتبط با موضوع کار
ب(  اساسنامه، اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آگهي  تغییرات )مندرج در روزنامه رسمي(

ج(  ارائه کد اقتصادی، شناسه ملي
د( صورت هاي مالي حسابرسي شده مربوط به حداکثر سه سال گذشته

از کلیه اشــخاص حقوقي واجد شــرایط دعوت مي گردد بلافاصله پس از چاپ 
آگهي اول و حداکثر 3 )ســه( روز پس از انتشار آگهي نوبت دوم تا پایان ساعت 
اداري، به نشــاني اینترنتي WWW.SETADIRAN.IR قسمت سامانه 
مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ کد کاربري و رمز عبور نســبت به دریافت 

اسناد اقدام نمایند.
کلیــه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي از طریق درگاه ســامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت انجام خواهد شد.
لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شــرکت در مناقصه محقق 

سازند.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي کیفي و ارسال 

دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

* نظر به اینکه به اســتناد بخشنامه معاون محترم مهندسي، پژوهش و فناوري 
وزارت نفت، به شــماره 97/213943 مورخ 1397/5/10، انعقاد قرارداد و انجام 
خرید صرفا با تامین کنندگاني که نام آنها در فهرست بلند سامانه تامین الکترونیکي 

کالاي صنعت نفت)EP( قراردارد، امکان پذیر است. 
بنابراین مناقصه گر موظف به انجام تشــریفات لازم جهت قرارگرفتن در فهرست 
ســامانه EP تا تاریخ انعقاد قرارداد بوده و هرگونه تبعات ناشــي از عدم رعایت 

مقررات فوق، متوجه مناقصه گر خواهد بود.
* آخرین مهلت ارسال پاسخ استعام ارزیابي کیفي: دو هفته پس از آخرین 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي در سامانه مذکور بارگذاري نمایند. 
* تاریخ و محل تحویل اســناد مناقصه: متعاقبا به اطلاع واجدین شــرایط 

خواهد رسید. 
* آخرین مهلت تحویل پیشــنهاد و تاریخ گشایش پیشنهادها: طبق 

تاریخ های مندرج در اسناد مناقصه.
* لازم به ذکر است پیشنهادهاي ارائه شده توسط مناقصه گران می بایست حداقل 

تا 3 ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد مالي معتبر باشد.
 در صــورت نیاز بــه اطلاعات بیشــتر، متقاضیــان مي توانند با شــماره تلفن

5 و 83762604-021 تماس حاصل نمایند.  
* اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

 آگهي مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفي
 مناقصه شماره WSD-0219۵16 با شماره فراخوان سامانه ستاد  98 20000010340000

شرکت نفت و گاز پارس-روابط عمومی شناسه آگهی: 1522323

)نوبت اول(

شرکت نفت و گاز پارس
شرکت ملی نفت ایران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/12/04 و مجوز شــماره 184232/71/5 مورخ 
99/12/20 سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای تصمیمات 
ذیــل اتخاذ شــد: آقای داریــوش امانی تهرانــی به کدملی 
1289385750 بــه جای آقای عبدالهاشــم حســن نیا برای 
 مدت 2 سال به عنوان عضو و رئیس  هیات عامل ، مدیرعامل 

)رئیس  سازمان( انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
سهامی خاص به شماره ثبت 789۵6 و شناسه ملی 101012377۵8


